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                                            ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Dzwola prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zadania: „KOMPLEKSOWA DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA PUNKTÓW Z INSTALACJAMI OZE NA POTRZEBY GMINY DZWOLA I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które w dniu 12.12.2024 r. wpłynęły drogą elektroniczną na platformę https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034483, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia nr 2024/BZP 00642149 z dnia 2024-12-09


Pytanie nr 1 - SWZ – rozdział III pkt 1, rozdział XV pkt 1, załącznik nr 5 – Istotne Postanowienia Umowy 
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie liczby umów, które będą podpisywane w wyniku rozstrzygnięcie przedmiotowego postępowania przetargowego. 
Odpowiedź nr 1- Będzie podpisywane 8 umów

Pytanie nr 2 – SWZ – rozdział III pkt. 3 ppkt 1), załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
Prosimy o potwierdzenie, że wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został na bazie rzeczywistych zużyć PPE ujętych w postępowaniu w ostatnich 18 miesiącach. Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 07.10.2022 r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie
odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127) wprowadzono obowiązkowy cel 10% zmniejszenia całkowitego zużycia energii elektrycznej od 01.12.2022 r. do 31.12.2023 r. w jednostkach sektora publicznego wyszczególnionych w ww. ustawie. Prosimy o analizę czy wprowadzone działania powodujące redukcję zapotrzebowania na energię elektryczną w okresie od 01.12.2022 r. - 31.12.2023 r. będą mieć przełożenie na zmniejszenie jej zużycia w kolejnych latach i zostały uwzględnione w postępowaniu. Prosimy wziąć pod uwagę także istniejące i planowane źródła wytwarzania energii, których praca wpływa lub wpłynie na zmniejszenie konsumpcji energii w punkcie poboru, w którym zostało zainstalowane takie źródło. 
W przypadku nie uwzględnienia powyższego prosimy o dokonanie korekty wolumenu wskazanego w postępowaniu przetargowym. 
Odpowiedź nr 2 - Na dzień ogłoszenia wskazany w postępowaniu wolumen oszacowany został z należytą starannością.
Wolumen został skorygowany z powodu aktualizacji obecnych taryf i zużyć. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia, oraz SWZ i załączniki po zmianie zostały zamieszczone wraz z odpowiedziami na zapytania.

Pytanie nr 3 – SWZ – załącznik nr 5 - Istotne Postanowienia Umowy pkt 3 ppkt 4 
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". 
Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź nr 3 - Zaproponowane rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4 – SWZ – załącznik nr 5 - Istotne Postanowienia Umowy pkt 5 ppkt 2 znacznik 2 
Zwracamy się z prośbą o oszacowanie wolumenu ujętego w postępowaniu zgodnie z rzeczywistym poborem energii i zmianę tolerancji energii, którą Zamawiający planuje i zobowiązuje się odebrać od Wykonawcy ujętej IPU pkt 5 ppkt 2 znacznik 2 na +/- 10 % tj. na zgodną z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych art. 455 ust.2 w przypadku zamówień na dostawy. 
Odpowiedź nr 4 - Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że wolumen nie wymaga korekty i został oszacowany z należytą starannością. Dopuszczalne zmiany umowy wskazane w IPU pkt 5 są przewidziane w dyspozycyjności art. 455 ust. 1 pkt 1 i są zgodne z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 
Zapisy IPU pkt. 5 pozostają bez zmian.

Pytanie nr 5 – SWZ – załącznik nr 5 - Istotne Postanowienia Umowy pkt 5 ppkt 2 znacznik 6 
Zapisy znacznika numer 6 w zakresie zmiany grupy taryfowej są sprzeczne z treścią zdania ostatniego w znaczniku nr 2. 
Prosimy o jego wykreślenie.
Odpowiedź nr 5 – Zapis Istotnych Postanowień Umowy pkt 5 ppkt 2 znacznik 6 został usunięty. Załącznik nr 5 do SWZ - IPU-po odpowiedziach został zamieszczony wraz z odpowiedziami.
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